
---  --- --- --- --- ---   PLAUEN - TIPPS

1.

2.

3.

4.
5.
6.
7.

8.

9.

10.

11.

12.
13.
14.

15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.

22.

23.

24.

25.
26.

27.

28.

29.

30.

Montag Feiertag

Dienstag
14:00 Uhr
15:30 Uhr
16:30 Uhr

Senioren-Spielenachmittag jede Woche
Kreativer Kindertanz

Tanzgruppe 2

Mittwoch
8:30-9:30 Uhr

9:30 Uhr
16:00 bis

18:00 Uhr

Begegnungsfrühstück - Gemeinsam statt einsam!
Senioren-Chor 14-tägig

Keramik-Workshop mit Mischa und Gabi für Jung und Alt zum Ausprobieren und 
Mitnehmen

Donnerstag 16:00 Uhr Bowling im „Number One“
Freitag
Samstag
Sonntag

Montag
10:00 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr

Baby – und Krabbelgruppe
Handarbeitsgruppe „WOLLlust“ 

Eltern-Kind-Tanzen

Dienstag 15:30 Uhr
16:30 Uhr

Kreativer Kindertanz
Tanzgruppe 2

Mittwoch

8:30-9:30 Uhr
9:30 Uhr

10:00 Uhr
16:00 Uhr

Begegnungsfrühstück – Gemeinsam statt einsam!
Laptopkurs für Senioren 14-tägig
Muttisport mit Kinderbetreuung)

Kindersport (ab 3 Jahren)

Donnerstag 13:30 Uhr
16:00 Uhr

Aktuelle Stunde mit Kaffee und Kuchen
Reisevortrag von und mit Hildegard Fähndrich,von Hamburg über Lisabon

Freitag
Samstag
Sonntag

Montag

10:00 Uhr
10:00 bis 
11:00 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr

Baby – und Krabbelgruppe
Achtung – neue Termin! Heiteres Gedächnistraining - mit Uli Haas, danach Kaffee und 

Kuchen
Handarbeitsgruppe „WOLLlust“ 

Eltern-Kind-Tanzen

Dienstag
14:00 Uhr
15:30 Uhr
16:30 Uhr

Senioren-Spielenachmittag
Kreativer Kindertanz

Tanzgruppe 2

Mittwoch
8:30 -9:30 Uhr

 10:00 Uhr
 16:00 Uhr

Begegnungsfrühstück - Gemeinsam statt einsam!
 Muttisport mit Kinderbetreuung 

Kindersport (ab 3 Jahre)
Donnerstag
Freitag
Samstag 17:00 Uhr Campertreff in Posseck
Sonntag

Montag
10:00 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr

Baby – und Krabbelgruppe
Handarbeitsgruppe „WOLLlust“ 

Eltern-Kind-Tanzen

Dienstag 15:30 Uhr
16:30 Uhr

Kreativer Kindertanz
Tanzgruppe 2

Mittwoch
8:30 -9:30 Uhr

 10:00 Uhr 
16:00 Uhr

Begegnungsfrühstück - Gemeinsam statt einsam!
  Muttisport mit Kinderbetreuung 

 Kindersport (ab 3 Jahre)

Donnerstag 16:00 Uhr „April, April“ Kinder-kreativ – Experimente
Freitag

Samstag 9:30 bis
12:00 Uhr

Kindersachenflohmarkt „ Rund ums Kind“ in der Biller – Veranstaltungshalle,
Anmeldung am 23.04.2024, ab 9 Uhr unter 0159 – 070 584 76

Sonntag

Montag

Dienstag
10:15 Uhr
15:30 Uhr
16:30 Uhr

Spaziergang mit Einkehr, Treff Hst. Oberer Bahnhof, Ziel Pfaffenmühle 
Kreativer Kindertanz 

Tanzgruppe 2

Albertplatz 12 ▲ 08523 Plauen  ▲ Telefon 22 02 12  oder 14 79 10 (Bistro)  www.Kindertreff-Plauen.de 

  Vorschau:      04.05. 30. Geburtstag des Spiel-Spass-Kindertreff e.V.
                                           „Ritterspektakel“ im und oberhalb vom Konventsgebäude, 

                 

April


	Tabelle1

