Freitag 5. Samstag 6. Sonntag 7. Montag 8. Dienstag 9. Mittwoch 10. Donnerstag 11. Freitag 12. Samstag 13. Sonntag 14. Montag 15.	14:00 Uh 15:30 Uh 16:30 Uh 8:30-9:30 Uh 9:30 Uh 16:00 bis 18:00 Uh 16:00 Uh 15:00 Uh 15:00 Uh	Kreativer Kindertanz Tanzgruppe 2 Begegnungsfrühstück - Gemeinsam statt einsam! Senioren-Chor 14-tägig Keramik-Workshop mit Mischa und Gabi für Jung und Alt zum Ausprobieren und Mitnehmen Bowling im "Number One" Baby – und Krabbelgruppe
Mittwoch 3. Donnerstag 4. Freitag 5. Samstag 6. Sonntag 7. Montag 8. Dienstag 9. Mittwoch 10. Donnerstag 11. Freitag 12. Samstag 13. Sonntag 14.	15:30 Uh 16:30 Uh 8:30-9:30 Uh 9:30 Uh 16:00 bis 18:00 Uh 16:00 Uh 15:00 Uh 16:00 Uh	Senioren-Spielenachmittag jede Woche Kreativer Kindertanz Tanzgruppe 2 Begegnungsfrühstück - Gemeinsam statt einsam! Senioren-Chor 14-tägig Keramik-Workshop mit Mischa und Gabi für Jung und Alt zum Ausprobieren und Mitnehmen Bowling im "Number One" Baby – und Krabbelgruppe
Mittwoch 3. Donnerstag 4. Freitag 5. Samstag 6. Sonntag 7. Montag 8. Dienstag 9. Mittwoch 10. Donnerstag 11. Freitag 12. Samstag 13. Sonntag 14.	16:30 Uh 8:30-9:30 Uh 9:30 Uh 16:00 bis 18:00 Uh 16:00 Uh 15:00 Uh 16:00 Uh	Tanzgruppe 2 Begegnungsfrühstück - Gemeinsam statt einsam! Senioren-Chor 14-tägig Keramik-Workshop mit Mischa und Gabi für Jung und Alt zum Ausprobieren und Mitnehmen Bowling im "Number One" Baby – und Krabbelgruppe
Donnerstag 4. Freitag 5. Samstag 6. Sonntag 7. Montag 8. Dienstag 9. Mittwoch 10. Donnerstag 11. Freitag 12. Samstag 13. Sonntag 14. Montag 15.	9:30 Uh 16:00 bis 18:00 Uh 16:00 Uh 16:00 Uh 15:00 Uh 16:00 Uh	Senioren-Chor 14-tägig Keramik-Workshop mit Mischa und Gabi für Jung und Alt zum Ausprobieren und Mitnehmen Bowling im "Number One" Baby – und Krabbelgruppe
Donnerstag 4. Freitag 5. Samstag 6. Sonntag 7. Montag 8. Dienstag 9. Mittwoch 10. Donnerstag 11. Freitag 12. Samstag 13. Sonntag 14. Montag 15.	16:00 bis 18:00 Uh 16:00 <u>Uh</u> 10:00 Uh 15:00 Uh 16:00 Uh	Keramik-Workshop mit Mischa und Gabi für Jung und Alt zum Ausprobieren und Mitnehmen Bowling im "Number One" Baby – und Krabbelgruppe
Freitag 5. Samstag 6. Sonntag 7. Montag 8. Dienstag 9. Mittwoch 10. Donnerstag 11. Freitag 12. Samstag 13. Sonntag 14. Montag 15.	10:00 Uh 15:00 Uh 16:00 Uh	Baby – und Krabbelgruppe
Samstag Sonntag Sonnta	10:00 Uh 15:00 Uh 16:00 Uh	
Sonntag 7. Montag 8. Dienstag 9. Mittwoch 10. Donnerstag 11. Freitag 12. Samstag 13. Sonntag 14. Montag 15.	10:00 Uh 15:00 Uh 16:00 Uh	
Montag 8. Dienstag 9. Mittwoch 10. Donnerstag 11. Freitag 12. Samstag 13. Sonntag 14. Montag 15.	10:00 Uh 15:00 Uh 16:00 Uh	
Mittwoch 10. Donnerstag 11. Freitag 12. Samstag 13. Sonntag 14. Montag 15.	15·30 I lh	0 11 "
Donnerstag 11. Freitag 12. Samstag 13. Sonntag 14. Montag 15.	16:30 Uh	
Freitag 12. Samstag 13. Sonntag 14. Montag 15.	8:30-9:30 Uh 9:30 Uh 10:00 Uh 16:00 Uh	Begegnungsfrühstück – Gemeinsam statt einsam! Laptopkurs für Senioren 14-tägig Muttisport mit Kinderbetreuung)
Samstag 13. Sonntag 14. Montag 15.	. 13:30 Uh 16:00 Uh	
Samstag 13. Sonntag 14. Montag 15.		
Montag 15.		
Dienstag 16.	10:00 Uh 10:00 bis 11:00 Uh 15:00 Uh 16:00 Uh	Achtung – neue Termin! Heiteres Gedächnistraining - mit Uli Haas, danach Kaffee und Kuchen Handarbeitsgruppe "WOLLlust"
	14:00 Uh 15:30 Uh 16:30 Uh	Kreativer Kindertanz
Mittwoch 17.	8:30 -9:30 Uh 10:00 Uh 16:00 Uh	Muttisport mit Kinderbetreuung
Donnerstag 18.		
Freitag 19.		
Samstag 20. Sonntag 21.		·
Montag 22.		r Handarbeitsgruppe "WOLLlust"
Dienstag 23.	15:30 Uh 16:30 Uh	
Mittwoch 24.	8:30 -9:30 Uh 10:00 Uh 16:00 Uh	Muttisport mit Kinderbetreuung
Donnerstag 25.	. 16:00 Uh	"April, April" Kinder-kreativ – Experimente
Freitag 26 .		"
Samstag 27 .	9:30 bis	
Sonntag 28.		
Montag 29.		
Dienstag 30.	10:15 Uh	Kreativer Kindertanz

Vorschau: 04.05. **30. Geburtstag des Spiel-Spass-Kindertreff e.V.** "**Ritterspektakel"** im und oberhalb vom Konventsgebäude,